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Överklagan av Nacka Mark- och stadsbyggnadsnämnds beslut
2024-10-16 § 113 om bygglov för 16 parkeringsplatser samt
cyklelkparkering, B 2024-692
Härmed överklagar Nacka Miljövårdsråd ovan angivet beslut i Nacka Mark- och
stadsbyggnadsnämnd den 16 oktober 2024 och yrkar att beslutet om detta bygglov ska upphävas.

Sammanfattning

Olämlpligt att ta naturmark till parkering.

Som nämndledamoten Johan Krog (C) påpekade i sin protokollsanteckning till beslutet är det
rimligare att använda befintliga parkeringsplatser istället för att ta naturmark i anspråk.

Inte den naturliga platsen för utflykt i Velamsuns naturreservat

Vare sig man vill ta sig in i reservatet nordväst om Lagnövägen eller den sydvästra delen är
golfklubbens anläggning vid Nilstorpsvägen den naturliga utgångspunkten då existerande
vägar och gångvägar genom reservatet utgår därifrån.
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Denna åtgärd kan ge ökade trafikproblem på den med tung trafik hårt trafikerade
Lagnövägen. 

Om parkeringan vid golfklubben på ca 70 platser blir full är det troligt att denna
tillkommande parkering främst kommer att användas av golfspelare som då tvingas gå med
sin golfutrustning till golfklubbens parkering utefter Lagnövägen, som helt saknar gång- och
cyklelbana, vilket skulle vara uppenbart trafikfarligt.

Det kan komma att upstå hygienproblem kring den föreslagna parkeringen vid
Snickartorps busshållplats.

Vid denna tillkommande parkring är inga toaletter planerade, detta kan leda till att
toalettpapper och servetter skvallrar om vad någon gjort på platsen. Golfklubben har
restaurant med toaletter och kan fungera som en sorts friluftsgård och utgöra utgångspunkten
och målpunkten för vandringar i Velamsunds naturreservat.

I övrigt se vårt yttrande inför beslut av 2024-09-12, bifogas.

Bilaga: 

Nacka Miljövårdsråds yttrande i ärendet 2024-09-12.

För Nacka Miljövårdsråd

Jan Åman

Detta remissvar är utlagt på webben som 
http://www.nackamiljo.se/klagansnickartorp.pdf 
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